

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021
Processo Administrativo Nº 0603/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 31/08/2021 12:26:11

				TOTAL DO PROCESSO: 190.571,78
MERCADO FARINHA LIMA LTDA		03.156.834/0001-89	5.010,43	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	14,58	Total: 335,34
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO, MANUSEIO CONFORTÁVEL, EXCLUSIVA TRAVA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 14,58			Total Item: 335,34
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 070	3,75	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mc	Modelo:	
Descrição: COADOR PANO PARA CAFÉ				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 135,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 034	18,96	Total: 417,12
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: barbarex	Modelo:	
Descrição: CLORO 5 L				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 18,96			Total Item: 417,12
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 007	1,70	Total: 1.502,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mc	Modelo:	
Descrição: FLANELA 38 X 58				
Quantidade: 884	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 1.502,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 058	10,77	Total: 1.281,63
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: everedy	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA, PEQUENA (AA), 1,5 VOLTS				
Quantidade: 119	Valor Unit.: 10,77			Total Item: 1.281,63
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 015	6,80	Total: 1.135,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: barra	Modelo:	
Descrição: SABAO EM BARRA				
Quantidade: 167	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 1.135,60
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 047	2,78	Total: 202,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: barra	Modelo:	
Descrição: SABAO DE COCO				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 2,78			Total Item: 202,94

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA			29.278.801/0001-03	37.901,02
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	5,45	Total: 3.035,65
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIRIO	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 46,2% INPM INCOLOR 1 L				
Quantidade: 557	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 3.035,65
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	62,50	Total: 1.187,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: BALDE DE ALUMÍNIO REFORÇADO 10 LITROS				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 62,50			Total Item: 1.187,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	10,89	Total: 163,35
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: UFENOL	Modelo:	
Descrição: CREOLINA .				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,89			Total Item: 163,35
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 049	4,60	Total: 276,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 2 IRMÃOS	Modelo:	
Descrição: Desentupidor de Pia Desentupidor de Pia				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 276,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 033	8,54	Total: 9.035,32
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: LIMPAC	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE 5L				
Quantidade: 1.058	Valor Unit.: 8,54			Total Item: 9.035,32
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 025	7,84	Total: 4.460,96
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BOM AR	Modelo:	
Descrição: DESODORIZANTE AEROSOL PARA AMBIENTE				
Quantidade: 569	Valor Unit.: 7,84			Total Item: 4.460,96
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 068	3,95	Total: 118,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROSSI	Modelo:	
Descrição: ESCOVA de unha com cabo plástico. Cerdas macias (polipropileno)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 118,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 073	2,90	Total: 295,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 2 IRMÃOS	Modelo:	
Descrição: ESCOVA lavar roupas				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 295,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 047	1,60	Total: 1.121,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO FINA				
Quantidade: 701	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 1.121,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 052	7,20	Total: 4.140,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MATT	Modelo:	
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML				
Quantidade: 575	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 4.140,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 007	4,50	Total: 1.782,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AZULIM	Modelo:	
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML				
Quantidade: 396	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 1.782,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 049	33,90	Total: 1.864,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA multiuso retangular com tampa basculante e pedal				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 33,90			Total Item: 1.864,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 039	5,75	Total: 391,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGULO	Modelo:	
Descrição: PÁ DE LIXO GALVANIZADA 23 CM.				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 5,75			Total Item: 391,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 072	1,10	Total: 214,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BRILHO	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO Nº2				
Quantidade: 195	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 214,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 082	2,90	Total: 1.096,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CLARYS	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA 2 ROLOS				
Quantidade: 378	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 1.096,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 086	3,55	Total: 333,70
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MELLO	Modelo:	
Descrição: Papel Alumínio Rolo com 7,5 metros				
Quantidade: 94	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 333,70
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 023	0,94	Total: 1.298,14
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SANNY	Modelo:	
Descrição: Pedra Sanitária/Pastilha				
Quantidade: 1.381	Valor Unit.: 0,94			Total Item: 1.298,14
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 090	5,90	Total: 230,10
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: 2 IRMÃOS	Modelo:	
Descrição: Prendedor em polipropileno *				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 230,10
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 095	6,25	Total: 706,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UFE	Modelo:	
Descrição: SABAO EM PASTA C/500G				
Quantidade: 113	Valor Unit.: 6,25			Total Item: 706,25
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 028	12,13	Total: 4.694,31
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FORT HEALTH	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL				
Quantidade: 387	Valor Unit.: 12,13			Total Item: 4.694,31
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 039	18,90	Total: 1.134,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EGOTEX	Modelo:	
Descrição: Toalha de Banho				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,90			Total Item: 1.134,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 023	3,74	Total: 321,64
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINGEX	Modelo:	
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 86	Valor Unit.: 3,74			Total Item: 321,64
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME			09.147.535/0001-64	120.464,88
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 027	4,29	Total: 6.731,01
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: P.GEL	Modelo: P.GEL	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL				
Quantidade: 1.569	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 6.731,01
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	30,65	Total: 35.247,50
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: P.GEL	Modelo: P.GEL	
Descrição: ÁLCOOL GEL 70 GL 5 L				
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 30,65			Total Item: 35.247,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 033	9,00	Total: 2.808,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: LUMI	Modelo: LUMI	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 5 LTS				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 2.808,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 018	9,00	Total: 1.251,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLAST	Modelo: PLAST	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10L				
Quantidade: 139	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 1.251,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 040	15,00	Total: 1.965,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLAST	Modelo: PLAST	
Descrição: BALDE PLASTICO 20 LT				
Quantidade: 131	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.965,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 040	30,00	Total: 5.550,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPERQUIMICA	Modelo: HIPERQUIMICA	
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 5.550,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059	4,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LUMI	Modelo: LUMI	
Descrição: CERA LIQUIDA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 200,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 082	6,90	Total: 503,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO	
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 503,70
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 048	1,22	Total: 919,88
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: VITRAL	Modelo: VITRAL	
Descrição: DETERGENTE 500ml				
Quantidade: 754	Valor Unit.: 1,22			Total Item: 919,88
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 077	11,90	Total: 12.007,10
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: HIPERQUIMICA	Modelo: HIPERQUIMICA	
Descrição: DETERGENTE .				
Quantidade: 1.009	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 12.007,10
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 032	23,30	Total: 1.444,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Dispenser *				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 23,30			Total Item: 1.444,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 071	24,20	Total: 1.500,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Dispenser TOALHEIRO PAPEL TOALHA				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 24,20			Total Item: 1.500,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 080	0,55	Total: 556,60
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BRASILEIRINHA	Modelo: BRASILEIRINHA	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE				
Quantidade: 1.012	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 556,60
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 073	2,90	Total: 330,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: FÓSFORO MAÇO				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 330,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 045	2,25	Total: 5.247,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WORKER	Modelo: WORKER	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO DE USO GERAL MULTIUSO

Quantidade: 2.332 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 5.247,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 063	2,50	Total: 402,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
---------	------------------	---------------	----------------

Descrição: LUSTRA MÓVEIS EMBALAGEM 200ML

Quantidade: 161 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 402,50

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 078	2,15	Total: 1.298,60
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
---------	-----------------	--------------	---------------

Descrição: PANO multiuso 60x33cm

Quantidade: 604 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 1.298,60

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 011	2,05	Total: 1.357,10
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ART CREP	Modelo: ART CREP
---------	------------------	-----------------	------------------

Descrição: PANO de prato liso 100% algodão

Quantidade: 662 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 1.357,10

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 098	6,00	Total: 7.968,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: FARDOS	Marca: BRASIPEL	Modelo: BRASIPEL
---------	-----------------	-----------------	------------------

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

Quantidade: 1.328 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 7.968,00

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 094	7,30	Total: 773,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO
---------	------------------	-----------------	------------------

Descrição: RODO de Madeira

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 773,80

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 044	3,00	Total: 3.108,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPISSIMA	Modelo: LIMPISSIMA
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: SABÃO EM PÓ

Quantidade: 1.036 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3.108,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 076	15,00	Total: 2.850,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: LIMP	Modelo: LIMP
---------	----------------	-------------	--------------

Descrição: SABONETE Líquido

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.850,00

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 064	24,96	Total: 10.208,64
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ENTILIX	Modelo: ENTILIX
---------	-----------------	----------------	-----------------

Descrição: SACO DE LIXO 100 litros

Quantidade: 409 **Valor Unit.: 24,96** Total Item: 10.208,64

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 054	2,00	Total: 216,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ENTILIX	Modelo: ENTILIX
---------	-----------------	----------------	-----------------

Descrição: SACO DE LIXO 15L C/20 UNIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

Quantidade: 108	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 216,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ENTILIX	Modelo: ENTILIX
Descrição: SACO DE LIXO 200 L PCT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 052	Total: 3.420,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ENTILIX	Modelo: ENTILIX
Descrição: SACO DE LIXO 30L			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.420,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 010	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ENTILIX	Modelo: ENTILIX
Descrição: SACO DE LIXO 50L			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.200,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 018	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ENTILIX	Modelo: ENTILIX
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENTILIX	Modelo: ENTILIX
Descrição: SACO DE LIXO 50 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 035	Total: 1.487,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCESA	Modelo: PRINCESA
Descrição: Toalha DE ROSTO			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 1.487,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 045	Total: 3.217,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARY	Modelo: MARY
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 3.217,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 058	Total: 858,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO
Descrição: VASSOURA GARI			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 858,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 057	Total: 136,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO
Descrição: VASSOURA .			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,37		Total Item: 136,85

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

BENEDES SOARES BATISTA 11248760735			23.303.444/0001-00	24.723,12
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 094	7,93	Total: 1.181,57
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: eco	Modelo: cesto	
Descrição: Cesto de Lixo *				
Quantidade: 149	Valor Unit.: 7,93			Total Item: 1.181,57
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 011	9,65	Total: 12.438,85
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: cordex	Modelo: glo	
Descrição: CLORO .				
Quantidade: 1.289	Valor Unit.: 9,65			Total Item: 12.438,85
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 018	39,99	Total: 3.999,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: aladin	Modelo: garrafa	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1L				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,99			Total Item: 3.999,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 068	1,55	Total: 5.231,25
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: hdpe	Modelo: 3luva	
Descrição: LUVA CULINÁRIA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE.				
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 5.231,25
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 004	10,95	Total: 1.872,45
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: maxprint	Modelo: pilha	
Descrição: PILHA ALCALINA, PALITO (AAA), 1,5 VOLTS				
Quantidade: 171	Valor Unit.: 10,95			Total Item: 1.872,45
WE COMERCIAL DE ALIMENTOS			24.131.965/0001-81	2.472,33
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 018	3,00	Total: 1.356,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: LUVA DE LATEX G				
Quantidade: 452	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.356,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 097	2,93	Total: 1.116,33
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: LUVA DE LATEX M				
Quantidade: 381	Valor Unit.: 2,93			Total Item: 1.116,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA